Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Edital n°: 086/2020-MP/PGJ. Modalidade: CONCORRÊNCIA. Tipo: MENOR PREÇO. Regime de Execução: EMPREITADA
POR PREÇO GLOBAL. Data do Julgamento das Propostas de Preços: 16 DE DEZEMBRO DE 2020. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE
DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTA FLORESTA/MT, conforme especificações constantes no
Edital e seus Anexos.

A  COMISSÃO DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 0139/2020-PGJ, de 02.03.2020, DOE/MPMT de 04.03.2020,
torna público para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS, conforme constante no quadro seguinte:

EMPRESA PROPOSTA CLASSIFICAÇÃO POSIÇÃO

AZEVEDO & SANTANA CONSTRUÇÕES
EIRELI

CNPJ 17.556.892/0001-04

R$ 4.754.881,15

(quatro milhões setecentos e cinquenta e quatro
mil oitocentos e oitenta e um reais e quinze
centavos)

SIM 1º

M. I CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA,
CNPJ 07.475.058/0001-30

R$ 5.014.209,95

(cinco milhões quatorze mil duzentos e nove
reais e noventa e cinco centavos)

SIM 2º

GECON GESTÃO EM ENGENHARIA E
CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ
11.482.408/0001-63

R$ 5.459.870,90

(cinco milhões quatrocentos e cinquenta e nove
mil oitocentos e setenta reais e noventa
centavos)

SIM 3º

CEVIC CONSTRUTORA E
INCORPORADORA - EIRELI, CNPJ
18.046.443/0001-89

R$ 4.799.307,52

(quatro milhões setecentos e noventa e nove mil
trezentos e sete reais e cinquenta e dois
centavos)

NÃO 4º

POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA,
CNPJ 01.379.965/0001-08

R$ 4.904.448,46

(quatro milhões novecentos e quatro mil
quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta
e seis centavos)

NÃO 5º

AROEIRA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
02.250.369/0001-88

R$ 4.942.227,91

(quatro milhões novecentos e quarenta e dois
mil duzentos e vinte sete reais e noventa e um
centavos)

NÃO 6º

FORT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ
20.004.665/0001-80

R$ 5.195.800,00

(cinco milhões cento e noventa e cinco mil e
oitocentos reais)

NÃO 7º

Ficam as licitantes cientes da abertura do prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis contados desta publicação, nos termos do
inciso I, b, do Art. 109, da Lei 8.666/93.

Cuiabá/MT, 16 de dezembro de 2020.

Comissão de Licitação

Port. Nº 0139/2020-PGJ, DOE/MT de 02.03.2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f02c28ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f02c28ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:04:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial